



## ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI OLIY MAJLISI SENATINING QARORI

### “Халқаро тижорат арбитражи тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни қабул қилинганлиги муносабати билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун ҳужжатларига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни тўғрисида

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Қонунчилик палатаси томонидан 2021 йил 28 декабрь куни қабул қилинган “Халқаро тижорат арбитражи тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни қабул қилинганлиги муносабати билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун ҳужжатларига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонунини кўриб чиқиб, Ўзбекистон Республикаси Конституциясининг 84-моддасига мувофиқ Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Сенати

### Қ А Р О Р Қ И Л А Д И :

1. “Халқаро тижорат арбитражи тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни қабул қилинганлиги муносабати билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун ҳужжатларига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни маъқуллансин.

2. Ушбу Қарор қабул қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Ўзбекистон Республикаси  
Олий Мажлиси Сенатининг Раиси



Т. Нарбаева

Тошкент шаҳри,  
2022 йил 28 апрель,  
№ СҚ-517-IV.



## O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY MAJLISI SENATINING QARORI

### **О Законе Республики Узбекистан «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Узбекистан в связи с принятием Закона Республики Узбекистан «О международном коммерческом арбитраже»**

Рассмотрев принятый Законодательной палатой Олий Мажлиса Республики Узбекистан 28 декабря 2021 года Закон Республики Узбекистан «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Узбекистан в связи с принятием Закона Республики Узбекистан «О международном коммерческом арбитраже», в соответствии со статьей 84 Конституции Республики Узбекистан Сенат Олий Мажлиса Республики Узбекистан

### **ПО С Т А Н О В Л Я Е Т :**

1. Одобрить Закон Республики Узбекистан «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Узбекистан в связи с принятием Закона Республики Узбекистан «О международном коммерческом арбитраже».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Председатель  
Сената Олий Мажлиса  
Республики Узбекистан**



**Т. Нарбаева**

Гор. Ташкент,  
28 апреля 2022 г.,  
№ ПС-517-IV.